DOOSAN

Portable Power

2-7 m*/min | Compresseurs mobiles




Modéles

COMPRESSEUR

Débit d'air libre - m*min

Pression de fonctionnement nominale - bar (psi)
Pression de fonctionnement maximale - bar (psi)
Tarage du clapet de décharge - bar (psi)
MOTEUR

Marque

Modele

Nbre de cylindres

Vitesse a pleine charge - tr/min

Puissance - kW (CV)

Tension - volts

Refroidissement

Capacité du réservoir a carburant - litres

Sorties d’air - BSPT
(Filetage tuyauterie Standard britannique)

NIVEAU SONORE

Conforme a la directive sur le niveau de bruit
en extérieur 2000/14/EC  (2006) - Lya

PNEUS

Dimensions des pneus

Nombre de roues

DIMENSIONS (AVEC TRAIN ROULANT)

Long. hors tout avec barre de remorquage fixe - mm
Long. (min/max) avec barre de remorquage réglable - mm
Largeur-mm

Hauteur - mm

Garde au sol - mm

Poids (net) barre de remorquage fixe/réglable - kg
Poids (op.) barre de remorquage fixe/réglable - kg
DIMENSIONS (SANS TRAIN ROULANT - AVEC CHASSIS T
Longueur hors tout - mm

Largeur - mm

Hauteur-mm

Poids (net) - kg

Poids (en service) - kg

Train roulant non freiné - déduire (kg) fixe/réglable

Générateur en option - ajouter (kg)

www.doosanportablepower.com

2-7 m*/min | Compresseurs mobiles

2,0
7,0 (100)
8,6 (125)
10,0 (145)

Kubota
3IRJ5N
3
3000
17,5 (23,5)
12
Eau
26

2Xx %"

97

155R13
2

2611
2695 /2905
1272
1130
205
430
445
RAINEAU)
1443
940
930
385
400
25
N/D

2,5
7,0 (100)
8,6 (125)
10,0 (145)

Yanmar
3IRH2NS
3
2800
21,2 (28,5)
12
Eau
50

2X %"

98

155R13
2

2923
3213/3369
1390
1235
220
575/590
615/630

1764
940
1145
495
535
35/30
53

7/31E

3,0
7,0 (100)
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Yanmar
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